


 

Kichik guruh (3–4 yosh) tarbiyachisi tomonidan 

2026-yil 20–26 iyul kunlari o‘tkazilgan yozgi sog‘lomlashtirish ishlari 

bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar hisoboti 

HAFTALIK MAVZU: YOZGI SARGUZASHTLAR 

(O‘zimizga va tabiatga g‘amxo‘rlik) 

 

1. Haftaning maqsadi va vazifalari 

Maqsad: Bolalarda yoz faslining go‘zalligini his qilish, tabiat 

hodisalariga qiziqish uyg‘otish, o‘z salomatligiga va tabiatga g‘amxo‘rlik 

qilish tuyg‘usini shakllantirish, ochiq havoda xavfsiz va quvnoq 

sarguzashtlar orqali jismoniy va ruhiy rivojlanishni ta’minlash. 

Asosiy vazifalar: 

• Tabiat bilan bevosita muloqot orqali ekologik madaniyatning 

dastlabki elementlarini singdirish (o'simliklarga g‘amxo‘rlik, 

hasharotlarni kuzatish, chiqindilarni to‘plash); 

• Yozgi sarguzashtlar (sayr, o‘yin, kuzatish) orqali bolalarning 

jismoniy faolligini oshirish va immunitetini mustahkamlash; 

• Gigiyena qoidalari, quyoshdan himoyalanish va suvni tejash 

bo‘yicha oddiy ko‘nikmalarni shakllantirish; 

• Ijodiy qobiliyatni (rasm chizish, hikoya qilish, rol o‘yinlari) va 

nutqni rivojlantirish; 

• Ota-onalar bilan hamkorlikda sog‘lom turmush tarzi va tabiatga 

mehr tuyg‘usini mustahkamlash. 



2. O‘tkazilgan asosiy faoliyatlar 

Yo‘nalish 
O‘tkazilgan faoliyatlar va metodlar (3–4 yosh uchun 

moslashtirilgan) 

Jismoniy 

sog‘lomlashtirish 

va harakatli 

o‘yinlar 

• Har kuni ertalabki badantarbiya (10–12 daqiqa): «Quyosh 

nuri», «Kaptar parvozi», «Gul ochilishi» mashqlari (musiqa 

jo‘rligida) • Ochiq havoda harakatli o‘yinlar: «Qushlar 

uchadi», «Gullar o‘sadi», «Suv tomchisi» (xavfsiz suv 

o‘yinlari elementlari bilan) • Sayrlar: bog‘ hududida erkin 

harakat, daraxt soyasida dam olish, yengil yugurish • 

«Yozgi sarguzasht» estafetasi: to‘pni o‘tkazish, to‘siqlardan 

o‘tish (past balandlikdagi) 

Ekologik tarbiya 

va tabiatga 

g‘amxo‘rlik 

• «Tabiat posbonlari» rolli o‘yini: bolalar «qush», «gul», 

«daraxt» bo‘lib, bir-birlariga g‘amxo‘rlik qilishni 

o‘rganadilar • Gulzor va yashil zona parvarishi: oddiy 

sug‘orish (kichik chelakchalar bilan), tuproqni yumshatish 

(katta yoshdagilar yordamida) • Kuzatish: hasharotlar 

(kapalak, chumoli), qushlarni diqqat bilan kuzatish, «Ular 

nima qilmoqda?» suhbati • «Yozgi xazina» o‘yini: xavfsiz 

tabiiy materiallarni (barg, gul yaprog‘i, toshcha) yig‘ish va 

guruhda muhokama qilish • Chiqindilarni to‘plash o‘yini: 

«Kim ko‘proq to‘playdi?» (faqat xavfsiz joylarda) 

 

 

 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga 

telegramdan yozishingiz yoki telegramdan  jek456 

izlab telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob 

beriladi. 
O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha yoz davri  

kichik guruh suv oyligi hisobotini to‘liq holda olish uchun 

telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, 

XIBDO‘ va tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar 

va boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО 

и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, 

разработки открытых занятий и слайды (презентации), 

рефераты, самостоятельные работы, выставки и раздаточные 

материалы, почётные грамоты, дипломы, благодарственные 

письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 

 

 

 


